
Dobrý den, 

CESNET, zájmové sdružení právnických osob (dále jen „sdružení“), IČO: 63839172, vypisuje výběrové 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu týkající se poskytování konferenčních služeb, ubytování a 

stravy (dále jen „plnění“ nebo „služby“)  pro 3denní akci v termínu 22. - 24. 4. 2025. 

Rádi bychom vás touto cestou požádali o zaslání nabídky ve specifikaci dle údajů uvedených v  této 

poptávce. 

Nabídku zašlete nejpozději do 19.2. 2025 do 11:00  v elektronické podobě přes systém EZAK, ze 

kterého Vám přišla poptávka.  

K nabídkám doručeným později nebude přihlédnuto.  

Plánovaný harmonogram akce  

22. 4. 2025 

Počet účastníků: 150 osob 

12:00 – 13:00 Začátek obědem pro 150 osob  

13:00 – 15:00 Jedna konferenční místnost pro 150 osob 

15:00 – 15:30 Coffee break pro 150 osob 

15:30 – 18:00 Tři konferenční místnosti pro 150 osob  

19:00 – 20:00 Večeře pro 150 osob 

Poté večer s vínem a dalšími nápoji a drobným občerstvením 

 

23. 4. 2025 

07:00 – 09:00 Snídaně 

09:00 – 10:30 Tři konferenční místnosti pro 150 osob  

10:30 – 11:00 Coffee break pro 150 osob 

11:00 – 12:30 Tři konferenční místnosti pro 150 osob  

12:30 – 13:30 Obědem pro 150 osob  

13:30 – 15:00 Tři konferenční místnosti pro 75 osob  

15:00 – 15:30 Coffee break pro 75 osob 

15:30 – 18:00 Tři konferenční místnosti pro 75 osob 

19:00 – 20:00 Večeře pro 75 osob 

Poté večer s vínem a dalšími nápoji a drobným občerstvením 

 

24. 4. 2025 

07:00 – 09:00 Snídaně 

09:00 – 10:30 Tři konferenční místností pro 75 osob  

10:30 – 11:00 Coffee break pro 75 osob 

11:00 – 12:30 Tři konferenční místností pro 75 osob 

12:30 – 13:30 Obědem pro 75 osob  

 

Požadavky na služby  

• Konferenční prostor: 

• Jednu velkou místnost pro 150 osob ve školním uspořádání včetně ozvučení, plátna, 

projektoru a mikrofonů (2-3 kusů) v termínu 22. 4. odpoledne – 23. 4. dopoledne (přesné 

využití bude specifikováno před konáním akce). 



• 3 – 4 menší místnosti (každá místnost pro 40 osob v divadelním uspořádání) včetně ozvučení, 

plátna, projektoru a mikrofonů (pokud je potřeba 1-2 ks v každé místnosti) v termínu 22. 4. 

odpoledne – 23. 4. dopoledne (přesné využití bude specifikováno před konáním akce). 

• Prosím uveďte, zda je možné pro neformální setkání využít i jiné prostory hotelu než 

místnosti (foyer, restaurace apod.), případně zda je možné využít i více místností – v takovém 

případě prosím uveďte jejich počet a cenu. Prosím uveďte a přesně specifikujte, zda nám 

první a druhý den večer můžete nabídnout kulturní program.  

• Ubytování (veškeré ubytování musí být v místě konání akce): 

22. – 23. 4. 2025 pro 150 osob (jednolůžka – 60, zbytek dvojlůžka s oddělenými postelemi, ne 

přistýlky)  

23. 4. – 24. 4. 2025 pro 75 osob (20 jednolůžkových, zbytek dvoulůžkový) 

• Stravování: 

22. 4. od oběda – 23. 4. 2025 do oběda pro 150 osob (po obědě 23. 4. cca půlka osob odjíždí) 

a od večeře 23. 4. – 24. 4. 2025 do oběda pro 75 osob:  

2 x snídaně (švédský stůl) 

4 x coffee break (lehké občerstvení + pití viz nápojový balíček) 

3 x oběd rautovou formou (výběr min. ze 3 variant, jedna vegetariánská varianta) 

2 x večeře rautovou formou (výběr min. ze 3 variant, jedna vegetariánská varianta), po večeři 

nechat na stolech drobné občerstvení (tyčinky, brambůrky, slané oříšky).  

Po celý den neomezeně zajištění nealkoholických nápojů (káva/čaj/nealko – voda, džus, 

tonic, coca-cola, fanta, sprite, nealko pivo), večer od 18:00 hodin neomezená konzumace 

nápojů (rozšířeno o točené pivo, víno (bílé, červené), prosecco, bez tvrdého alkoholu pro 150 

osob (1 večer), pro 75 osob (druhý večer). 

• Zajištění pokrytí kvalitní a rychlou wifi. Uveďte, zda je toto zajištění zdarma či za poplatek.  

• Zajištění IT supportu v termínu konání akce.  

• Zajištění min. 60 parkovacích míst pro osobní auta a sdělení možnosti parkování autobusu. 

Uveďte, zda je parkování zdarma nebo nabídněte cenu za 1 parkovací místo na den a 

celkovou kapacitu parkoviště. 

• Bar: možnost prodloužené otevírací doby min. do 1:00 hodin, možnost studené kuchyně, 

snacky (brambůrky, oříšky, mandle, tyčinky), čepované pivo (uveďte značky). 

 

V nabídce dále uveďte: 

• Další služby hotelu, které jsou přístupné v ceně ubytování. 

• Možné příplatkové služby v místě/blízkém okolí (sportovní aktivity, kulturní akce / program a 

další). 

• Informace o pokrytí areálu hotelu hotelovou WiFi – zda je dostatečný signál v konferenčních 

místnostech, na pokojích i ve společných prostorách hotelu, zda je tato služba zahrnuta v 

ceně ubytování. 

• Připravenost sítě areálu hotelu pro připojení k síti eduroam (viz Příloha č. 2 poptávky) – 

jaké jsou technické podmínky pro připojení k síti eduroam. 

 

Dodavatel ve své nabídce uvede, zda a jakým způsobem stanovené požadavky na služby splňuje.  

Dodavatel ve své nabídce uvede jednotkovou cenu za každou z poskytovaných služeb dle výše 

uvedených požadavků sdružení (např. v podobě položkového rozpočtu) a celkovou nabídkovou 

cenu za všechny výše uvedené služby ve struktuře: cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH, 



vždy v měně CZK. Dodavatel ve své nabídce uvede paušální cenu za nápoje / osobu v termínu 22. 4. 

-  24. 4. 2025 (specifikace viz výše – Požadavky na služby). Tyto částky dodavatel vyplní do 

přiložené přehledové tabulky (Příloha č. 1 poptávky), která bude brána jako součást nabídky. 

Dodavatel ke své nabídce připojí návrh smlouvy na realizaci této zakázky, smlouva nemusí být ze 

strany dodavatele podepsaná, a dále dodavatel uvede storno podmínky v případě, že je bude chtít 

uplatnit. 

 

Hodnoticí kritéria 

Hlavním hodnoticím kritériem je celková nabídková cena bez DPH, nižší cena je lepší, při splnění 

veškerých požadavků stanovených v poptávce.  

Další podmínky zadavatele 

Dodavatel sestaví nabídku tak, aby údaje uvedené v nabídce neodporovaly a žádným způsobem 

nevylučovaly či neomezovaly oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené v  této poptávce. 

Podáním nabídky dodavatel projevuje souhlas s obchodními podmínkami zadavatele, stanovenými v 

této poptávce.  

Nabídka musí být zpracována v českém a slovenském jazyce. 

Sdružení si vyhrazuje právo nebrat nabídku neodpovídající požadavkům uvedeným v této poptávce 

nebo neúplnou nabídku při hodnocení v úvahu.  

Sdružení si vyhrazuje právo poptávku zrušit bez udání důvodů až do uzavření smlouvy  s vybraným 

dodavatelem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo o nabídkách jednat. 

Sdružení poskytne doplňující informace k zadání pouze písemnou formou na základě písemné žádosti  

zaslané dodavatelem skrz elektronický nástroj EZAK. Sdružení poskytne dodatečné informace všem 

ostatním vyzvaným dodavatelům.  

 

Předem děkujeme a těšíme se na případnou spolupráci.  

 


